
 

Муниципальное образование 

Киришский муниципальный район Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Киришская средняя общеобразовательная школа №6» 
 

П р и к а з 

 

От 31.08.2016г.                             № 122  

г. Кириши 
 

О формировании 1-х классов. 
 

Во исполнение Закона 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании Постановления МУ «Администрация муниципального образования Киришский 

муниципальный район Ленинградской области» «Об утверждении Порядка приема 

граждан в общеобразовательные учреждения Киришского муниципального района 

Ленинградской области» от 18.06.2012г. №229, Правил приема граждан на обучение в 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Киришская средняя 

общеобразовательная школа № 6», заявления родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать в МОУ «КСОШ №6» в 2016-2017 учебном году 3(три) первых 

класса. Присвоить 1-ым классам литеры «А», «Б», «В». 

2. Зачислить в списки обучающихся 1-ых классов детей, зарегистрированных и 

незарегистрированных, но проживающих на территории микрорайона, 

закреплённого за МОУ «КСОШ №6», с 01.09.2016г. согласно списку: 
 

1А класс: 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п 

ФИО 
№ 
п/п 

ФИО 

1 Амплеев Илья Константинович 15 Максимова Елизавета Владимировна 

2 Блохин Георгий Евгеньевич 16 Малин Максим Иванович 

3 Голосова Эсьмира Рагимовна 17 Мальдова Дарина Викторовна 

4 Гороненков Егор Алексеевич 18 Махов Артем Сергеевич 

5 Егориков Александр Денисович 19 Монахова Елизавета Александровна 

6 Егорина Анастасия Андреевна 20 Петрова Яна Сергеевна 

7 Иванова Анна Алексеевна 21 Подъячих Дмитрий Кириллович 

8 Карпов Ярослав Игоревич 22 Пономарь Иван Владимирович 

9 Колосова Екатерина Алексеевна 23 Самуков Тимур павлович 

10 Краева Полина Сергеевна 24 Синегук Варвара Александровна 

11 Красуля Полина Андреевна 25 Сорокина Кристина Дмитриевна 

12 Кривошейкина Сати Асхатовна 26 Чаплагин Артём Александрович 

13 Лавлинская Диана Абдусатторбеговна 27 Челленяк Кристина Дмитриевна 

14 Максимов Илья Владимирович 28 Чесноков Дмитрий Тимофеевич 



 

 

1Б класс: 

 

 

 

1В класс: 

 

 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                        Е.Н.Графова  

 

 

№ 
п/п 

ФИО 
№ 
п/п 

ФИО 

1 Джан Мария Юрьевна 12 Саламонова Дарья Денисовна 

2 Жаворонкова Вероника Сергеевна 13 Самойлов Артем Владимирович 

3 Зорин Владимир Алексеевич 14 Сарычев Арсений Александрович 

4 Исакова Эвелина Сергеевна 15 Смирнова Арина Вячеславовна 

5 Климентова Ариана Викторовна 16 Сторожев Трофим Андреевич 

6 Маклакова Анастасия Михайловна 17 Филина Ирина Владимировна 

7 Малина Анна Андреевна 18 Хизова Ева Николаевна 

8 Махина Диана Владимировна 19 Шабанова Виктория Романовна 

9 Митенева Анастасия Андреевна 20 Шаврина Алёна Алексеевна 

10 Павлова Дарья Александровна 21 Шаврина Олеся Алексеевна 

11 Саламонов Роман Денисович   

№ 
п/п 

ФИО 
№ 
п/п 

ФИО 

1 Ахмедли Мурад Халид оглы 15 Михайлова Эльвира Евгеньевна 

2 Баранов Илья Евгеньевич 16 Овчинникова Алина Павловна 

3 Боско Виктория Николаевна 17 Пахолкова Алёна Вячеславовна 

4 Гаврилов Виктор Михайлович 18 Попова Валерия Олеговна 

5 Гасанова Хадижа Эльдениз кызы 19 Сеидов Габиль Натиг оглы 

6 Герасимов Кирилл Павлович 20 Сидоров Андрей Дмитриевич 

7 Гусев Вячеслав Николаевич 21 Способина Диана Мурадовна 

8 Дьяченко Дарья Ивановна 22 Стоян Алевтина Аббасхоновна 

9 Епифанов Артур Алексеевич 23 Фадеев Илья Алексеевич 

10 Иванов Ярослав Сергеевич 24 Фатеева София Андреевна 

11 Казека Евгений Витальевич 25 Цюх Артём Сергеевич 

12 Козлов Иван Сергеевич 26 Чайкин Андрей Сергеевич 

13 Крджацян Тина Рафиковна 27 Чикарева Милена Андреевна 

14 Магазова Софья Кирилловна 28 Шейхмамбетова Алина Руслановна 


